МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КЕРЛА-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ с. Керла-Юрт»)

МХЬ «Грозненски КIДО»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«КЕРЛА-ЙУЬРТАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХЬ «Керла-Йуьртара ЙЙИ»)

ПРОТОКОЛ

заседания приемной комиссии по индивидуальному отбору

учащихся для обучения в 10 классах, реализующих

общеобразовательные программы углубленного изучения отдельных

учебных предметов

Присутствовали:

Председатель:                          заместитель УВР  Саралиев И.М.

Секретарь:                                Тасуева З.З.

Члены комиссии:                     учитель математики Бибуева М.С.

                                                   учитель биологии Махмудова Х.А.

                                                   учитель химии Салтаханова Ж.С.

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение результатов образовательных достижений учащихся,

представивших документы для поступления в профильный  10 класс.

По первому вопросу «Рассмотрение результатов образовательных

достижений учащихся, представивших документы для поступления в 10

класс»

СЛУШАЛИ:

Саралиева И.М., заместителя директора УВР, который сообщил,

что в соответствии с положением о процедуре проведения индивидуального

отбора учащихся для получения среднего общего образования для

профильного обучения при приеме либо переводе в МБОУ «СОШ с. Керла-

Юрт» приемной комиссией 25.07.2024-15.08.2024 года проведена экспертиза

материалов, предоставленных учащимися, желающими обучаться в 10

классе МБОУ «СОШ с. Керла-Юрт».

Комиссией рассмотрены материалы документов, представленных

учащимися, и определен рейтинг образовательных достижений учащихся.

При равном количестве баллов по результатам рейтинга образовательных

достижений обучающихся преимущественное право поступления (перевода)

в классы профильного обучения имеют обучающиеся.

ПОСТАНОВИЛИ:

      Рекомендовать к зачислению в 10 класс следующих учащихся:

1.Алханова Зезаг Хадитовна

2.Асадулаева Ларита Хасановна

3.Асадулаева Амина Руслановна

4.Арсамикова Ясмина Алиевна

5.Батаев Расул Увайсович

6.Байтаева Ясмина Исаевна

7.Газмагамадова Аминат Лечиевна

8.Дадуев Арсен Асланович

9.Зайпулаева Амина Равильевна

10.Куштаниева Айшат Валидовна

11.Маев Магомед Абуевич

12.Манкиев Мовлади Алхазурович

13.Нанаева Марха Арбиевна

14.Сапарбаева Марьям Рамзановна

15.Хайдарханова Марьям Айндиевна

16.Абдурзаков Мухамед Мусаевич

17.Абдурзакова Петимат Мусаевна

18.Абдурзакова Мата Исаевна

19.Амхадова Марьям Муратовна

20.Бацаев Усман Умарович

21.Мачигов Магомед Юсупович

22.Сапарбиев Джамбек Юнусович

Председатель  приёмной комиссии:                                         Саралиев И.М.

Секретарь комиссии:                                                                    Тасуева З.З.